2021 年９月２日

各 位

会 社 名  株式会社テンポスホールディングス

代表者名  代表取締役社長 森下 篤史

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 2751）

お問い合せ先

役職・氏名 取締役グループ管理部長 森下 和光

（電話番号 03-3736-0319）

（訂正）「ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ」の一部訂正について

2021年９月１日付で開示しました「ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定のお知らせ」

の内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正箇所には下線

を付しております。

記

1. 訂正内容

（訂正前）

 2021年７月15日開催の当社取締役会および2021年７月28日開催の当社定時株主総会

（訂正後）

2021年７月28日開催の当社定時株主総会及び当社取締役会

 以  上